ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА У" 12
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

С2. си л ч
дата

№ 3'70

О продолжении деятельности психолого
педагогического консилиума в 2024-2025 учебном году

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», письма Минобразования России от 27.03.2000 г. №
27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного
учреждения», инструктивным письмом Минобразования РФ от 27.03.2007 года № 27/901-6 «О
психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения», в
целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной психолого
педагогической и социальной помощи, а также развивающей работе с одаренными детьми,

приказываю:

1 . Продолжить деятельность психолого-педагогического консилиума для работы с
обучающимися по образовательным программам начального, основного и среднего
общего образования в ГБОУ СОШ №12 в 2023-2024 учебном году.

2 . Утвердить состав психолого-педагогического консилиума для работы с обучающимися
по образовательным программам начального, основного и среднего общего образования
в составе:

® Дозорова Н. В, заместитель директора по ВР - председатель ППк,
• Кашенова И. Э., заместитель директора по УВР - зам. председателя ППк,
• Блохина И. Н., заместитель директора по УВР,
• Иванова Н. Г., учитель — секретарь ППк,
• Мартиросова И. В., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями,
© Заякин А. С., педагог-организатор, член ППк,
• Башилов В. В., социальный педагог, член ППк,
• Пинигина О. В., педагог-психолог, член ППк,
© Михновец И. Б., педагог-психолог, член ППк,
• Брылева Е. В., председатель МО классных руководителей, член ППк,

3. Ивановой Н. Г., секретарю ППк, вести документацию в соответствии с Положением о

С приказом ознакомлены

деятельности психолого-педагогического консилиума.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы
оескол

О. В. Пини
Н. В. Дозоров
В. В. Башилов

Д.А. Шведова

Е. В. Брылева

<^"И. Б. Михновец
А. С. Заякин

И. В. Мартиросова